

Konsultacje społeczne projektu „Zagospodarowanie cieków wodnych w Gminie Porąbka”

Szanowni Państwo,

Wójt Gminy Porąbka informuje o rozpoczęciu procesu konsultacji społecznych projektu „Zagospodarowanie cieków wodnych w Gminie Porąbka”. planowanego do dofinansowania ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego 2014-2020 Działanie 5.4.3. Ochrona różnorodności biologicznej. Przedmiotowy projekt obejmuje swoim zakresem:

- Zaprojektowanie i wykonanie ponad 17 km tras pieszych (dydaktyczno-przyrodniczych) w gminie Porąbka na terenie wszystkich sołectw wraz z oznakowaniem i małą infrastrukturą odpoczynkową oraz tablicami informacyjno-edukacyjnymi;
- Zaprojektowanie i wykonanie sezonowych centrów edukacji ekologicznej i placów do edukacji ekologicznej przez zabawę we wszystkich sołectwach Gminy Porąbka;
- Kampanię informacyjno-promocyjną i edukacyjną dedykowaną mieszkańcom i turystom.

Zapraszamy Państwa do czynnego udziału w konsultacjach społecznych. Dokumentacja projektowa jest dostępna dla zainteresowanych w wersji elektronicznej, która została załączona do niniejszego ogłoszenia oraz w wersji papierowej do wglądu od dnia **23.11.2017 r. w Urzędzie Gminy Porąbka, pokój nr 5 , w godzinach zgodnych z harmonogramem prac Urzędu Gminy.**

Osoba do kontaktów: Ilona Bogusz – Kierownik Referatu Ochrony Środowiska i Funduszy Strukturalnych, Marzena Krupińska – Inspektor w w/w Referacie, tel.: 33 827 28 17.

Dodatkowo planuje się spotkanie konsultacyjne z mieszkańcami, na którym zaprezentowane zostaną założenia projektowe i zakres przedsięwzięcia. Planowany termin spotkania konsultacyjnego to **04.12.2017 r., miejsce spotkania: Sala Sesyjna Gminnego Ośrodka Kultury w Porąbce o godz. 17.00.**

Wszelkie propozycje, uwagi lub opinie w odniesieniu do zakresu i formy przedsięwzięcia, należy **składać za pomocą formularza zgłaszania opinii do dnia 15 grudnia 2017r. godz. 14.00, osobiście** lub przesłać pocztą na adres: 43-353 Porąbka ul. Krakowska 3 BIURO OBSŁUGI INTERESANTA.

Formularz zgłaszania opinii można również wysłać pocztą elektroniczną na adres e-mail: **marzena.krupinska@ug.porabka.pl** lub **ors.porabka.pl** a także można złożyć przy użyciu elektronicznej skrzynki podawczej dostępnej na platformie e-puap zlokalizowanej na **www.bip.porabka.pl** zakładka: informacje ogólne.

WÓJT GMINY PORĄBKA
Czesław Bułka